АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 ноября 2024 г.      № 113
	с. Средний Икорец

Об отказе в постановке на учет
в качестве нуждающейся в жилом
помещении семьи Мамедова Ф.А.

[bookmark: _GoBack]     На основании пункта 2 части 1статьи 54 Жилищного кодекса Российской Федерации, № 71-ОЗ от 30.11.2005 года, протокола заседания жилищной комиссии № 1 от 25.11.2024 г. администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Отказать в постановке на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении семьи Мамедова Фадайи Алимуса оглы 01.09.1964 г.р.

      2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы
Среднеикорецкого сельского поселения                                 С.И. Добрачева